UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI

TRƯỜNG TH&THCS VĂN PHONNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TH&THCSVP Cát Hải, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp 6 trường TH&THCS Văn Phong

Năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 788/SGDĐT ngày 14/02/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Hải Phòng về hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học

2025-2026;

Căn cứ Công văn số 522/UBND-GDĐT ngày 18/02/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Cát Hải về việc hướng dẫn tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2025-

2026 và Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 26/02/2025 của Ủy ban nhân dân

huyện Cát Hải về tuyển sinh vào lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-TH&THCSVP ngày 27/02/2025 của trường

TH&THCS Văn Phong về việc tuyển sinh lớp 6 trung học cơ sở năm học 2025-

2026 và Biên bản làm việc của Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường

TH&THCS Văn Phong Năm học 2025-2026,

Hội đồng tuyển sinh trường TH&THCS Văn Phong công bố danh sách

học sinh trúng tuyển vào lớp 6 trường TH&THCS Văn Phong năm học 2025-

2026: tổng số 36 học sinh (nữ: 18, nam: 18) (có danh sách kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Phòng VH-XH đặc khu;

- Đăng trên website;

- Lưu: VT, HS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Quy

		2025-07-29T10:15:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Quy <nguyonthiquy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:27:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:27:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T10:27:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ VĂN PHONG <ch.ththcsvanphong.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!